

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-561-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	FOCOS FRONTALES COMPLETOS	2	L 7,300.00	L 14,600.00	L 2,190.00	L 16,790.00	L 35,075.00	VER ENLACE
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-562-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE PRIMARIO DIESEL	1	L 2,800.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-562-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO DIESEL	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-563-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-563-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 580.00	L 580.00	L 87.00	L 667.00		VER ENLACE
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-564-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTE DE HULE P CABINA DE VCEHICULO	2	L 4,200.00	L 8,400.00	L 1,260.00	L 9,660.00		VER ENLACE
1	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-565-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE ACEITE	1	L 1,480.00	L 1,480.00	L 222.00	L 1,702.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-608-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE FRICCIONES DELANTERAS	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00	L 48,507.00	VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-608-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-609-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BUJE DE HOJA DE RESORTE	8	L 1,740.00	L 13,920.00	L 2,088.00	L 16,008.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-610-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE PRIMARIO DIESEL	1	L 1,840.00	L 1,840.00	L 276.00	L 2,116.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-611-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 950.00	L 950.00	L 142.50	L 1,092.50		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-612-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	SENSOR DE AIRE DE CAJA DE VELOCIDADES	1	L 3,600.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-614-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-613-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE SISTEMA DE EMBRAGUE	1	L 16,300.00	L 16,300.00	L 2,445.00	L 18,745.00		VER ENLACE
2	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00027	CM-614-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	REFRIGERANTE	2	L 345.00	L 690.00	L 103.50	L 793.50		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
3	1/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001276	2019-1736-00027	CM-607-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BOMBAS DE AGUA	1	L 5,000.00	L 5,000.00	L 750.00	L 5,750.00	L 15,065.00	VER ENLACE
3	1/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001276	2019-1736-00027	CM-609-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	SOPORTE DE HULE P CABINA DE VCEHICULO	2	L 2,400.00	L 4,800.00	L 720.00	L 5,520.00		VER ENLACE
3	1/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001276	2019-1736-00027	CM-610-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO DIESEL	1	L 2,600.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00		VER ENLACE
3	1/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001276	2019-1736-00027	CM-611-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO SE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 700.00	L 700.00	L 105.00	L 805.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-804-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERAS DE BUFA DELANTERA	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00	L 32,349.50	VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-804-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERAS DE BUFA TRACERA	2	L 2,100.00	L 4,200.00	L 630.00	L 4,830.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-805-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	MARCO PARA BATERIA	1	L 160.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-806-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 180.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-807-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BUJIAS	1	L 480.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-808-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-808-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 640.00	L 640.00	L 96.00	L 736.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-809-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA PARA MOTOR	1	L 780.00	L 780.00	L 117.00	L 897.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-810-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 320.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-811-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 790.00	L 790.00	L 118.50	L 908.50		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-812-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 2,800.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-812-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 2,800.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-813-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-809-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	LLAMADOR INTERNO DE PUERTA	4	L 180.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-805-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL PARA BATERIA DE CARRO	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-809-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	LLAVIN DE PUERTA	3	L 940.00	L 2,820.00	L 423.00	L 3,243.00		VER ENLACE
4	12/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001282	2019-1742-00005	CM-809-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE COMERCIAL REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TENSORA DE BANDA	1	L 2,000.00	L 2,000.00	L 300.00	L 2,300.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-180-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE SISTEMA DE EMBRAGUE	1	L 11,200.00	L 11,200.00	L 1,680.00	L 12,880.00	L 62,008.00	VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE TIEMPO	1	L 12,800.00	L 12,800.00	L 1,920.00	L 14,720.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	ANILLOS STD	1	L 3,800.00	L 3,800.00	L 570.00	L 4,370.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	CASQUILLOS DE VIELA	1	L 1,340.00	L 1,340.00	L 201.00	L 1,541.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	CASQUILLOS DE BANCADA	1	L 1,780.00	L 1,780.00	L 267.00	L 2,047.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	VALVULAS DE ESCAPE	8	L 380.00	L 3,040.00	L 456.00	L 3,496.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	VALVULAS DE ADMISION	8	L 380.00	L 3,040.00	L 456.00	L 3,496.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-181-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 320.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-182-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 290.00	L 290.00	L 43.50	L 333.50		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-182-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 290.00	L 290.00	L 43.50	L 333.50		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-183-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	RADIADOR	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-183-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	TAPON PARA EL RADIADOR	1	L 120.00	L 120.00	L 18.00	L 138.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-183-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	ENFRIADOR DE ACEITE	1	L 4,300.00	L 4,300.00	L 645.00	L 4,945.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-184-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTE DE MOTOR	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-184-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	SENSOR DE CIGÜEÑAL O VOLANTE	1	L 2,780.00	L 2,780.00	L 417.00	L 3,197.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-185-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-186-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	STOP TRASEROS	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
5	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-187-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
6	15/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001290	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	KIT EMPAQUE DEL MOTOR	1	L 4,400.00	L 4,400.00	L 660.00	L 5,060.00	L 9,890.00	VER ENLACE
6	15/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001290	2019-1702-00016	CM-188-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BOMBAS DE AGUA	1	L 4,200.00	L 4,200.00	L 630.00	L 4,830.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-241-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 280.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-242-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TAPON PARA EL RADIADOR	1	L 140.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-243-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINALES PARA BATERIA	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-244-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-245-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,300.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-246-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR PARA FRENOS TRASERO	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-247-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS SUPERIORES	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00	L 18,101.00	VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-247-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS INFERIORES	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-247-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL LARGO	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-247-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINALES CORTOS	2	L 800.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-248-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BRAZO LOCO	1	L 1,240.00	L 1,240.00	L 186.00	L 1,426.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-248-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BRAZO PITMAN	1	L 1,340.00	L 1,340.00	L 201.00	L 1,541.00		VER ENLACE
7	28/8/2018	C.S.	08019004002193	4500001306	2019-1710-00043	CM-249-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	CRUZ DE CARDAN	2	L 680.00	L 1,360.00	L 204.00	L 1,564.00		VER ENLACE
8	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001307	2019-710-00043	CM-240-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO DE AIRE	1	L 600.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00	L 1,725.00	VER ENLACE
8	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001307	2019-710-00043	CM-245-ENEEDCS-2019	SISTEMAS REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
9	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001312	2019-1744-00014	CM-903-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	DESENGRASANTE	1	L 640.00	L 640.00	L 96.00	L 736.00	L 736.00	VER ENLACE
10	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001319	2019-1744-00015	CM-866-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE EMBRAGUE	1	L 12,800.00	L 12,800.00	L 1,920.00	L 14,720.00	L 31,705.50	VER ENLACE
10	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001319	2019-1744-00015	CM-866-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE VOLANTE	1	L 130.00	L 130.00	L 19.50	L 149.50		VER ENLACE
10	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001319	2019-1744-00015	CM-866-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES	1	L 1,840.00	L 1,840.00	L 276.00	L 2,116.00		VER ENLACE
10	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001319	2019-1744-00015	CM-866-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	PRENSA PARA CLUTCH	1	L 6,800.00	L 6,800.00	L 1,020.00	L 7,820.00		VER ENLACE
10	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001319	2019-1744-00015	CM-866-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	DISCOS PARA EL CLUTCH	1	L 4,850.00	L 4,850.00	L 727.50	L 5,577.50		VER ENLACE
10	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001319	2019-1744-00015	CM-866-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA PARA CLUTCH	1	L 1,150.00	L 1,150.00	L 172.50	L 1,322.50		VER ENLACE
11	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001320	2019-1743-0008	CM-812-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS C.S.	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-918-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TIJERAS SUPERIORES	2	L 3,200.00	L 6,400.00	L 960.00	L 7,360.00	L 37,858.00	VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-919-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS INFERIORES	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-920-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION LARGO	2	L 960.00	L 1,920.00	L 288.00	L 2,208.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-920-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION CORTO	2	L 840.00	L 1,680.00	L 252.00	L 1,932.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-921-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 2,800.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-922-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BRAZO LOCO	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-923-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 860.00	L 1,720.00	L 258.00	L 1,978.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-923-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 860.00	L 1,720.00	L 258.00	L 1,978.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-924-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-925-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE	2	L 240.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-926-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-926-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,240.00	L 1,240.00	L 186.00	L 1,426.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-927-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	CRUZ DE CARDAN	3	L 580.00	L 1,740.00	L 261.00	L 2,001.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-928-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE CENTRO	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-930-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TAPON PARA EL RADIADOR	1	L 140.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-931-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	RADIADOR	1	L 4,800.00	L 4,800.00	L 720.00	L 5,520.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-931-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	MARCO PARA BATERIA	1	L 160.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00		VER ENLACE
12	30/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001324	2019-1744-00010	CM-929-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 35.00	L 420.00	L 63.00	L 483.00		VER ENLACE
13	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-877-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA PRINCIPAL DE CLUTCH	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00	L 5,244.00	VER ENLACE
13	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-877-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	1	L 980.00	L 980.00	L 147.00	L 1,127.00		VER ENLACE
13	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-878-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
13	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-879-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
13	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-879-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
13	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-880-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 940.00	L 940.00	L 141.00	L 1,081.00		VER ENLACE
14	5/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001341	2019-1741-00024	CM-880-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00	L 1,035.00	VER ENLACE
15	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001335	2019-1744-0005	CM-819-ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	2	L 3,840.00	L 7,680.00	L 1,152.00	L 8,832.00	L 8,832.00	VER ENLACE
16	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-845-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	CORTADORA DE CABLE	1	L 1,450.00	L 1,450.00	L 217.50	L 1,667.50	L 4,694.30	VER ENLACE
16	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-847-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	JUEGO DE DESATORNILLADORES	1	L 850.00	L 850.00	L 127.50	L 977.50		VER ENLACE
16	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-848-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES ALLEN	1	L 310.00	L 310.00	L 46.50	L 356.50		VER ENLACE
16	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-849-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES 10 PULGADAS	1	L 495.00	L 495.00	L 74.25	L 569.25		VER ENLACE
16	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-849-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES 12 PULGADAS	1	L 582.00	L 582.00	L 87.30	L 669.30		VER ENLACE
16	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-848-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES 8 PULGADAS	1	L 395.00	L 395.00	L 59.25	L 454.25		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
17	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-843-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	SUMINISTROS ELECTRICOS	CINTURON DE SEGURIDAD	1	L 4,850.00	L 4,850.00	L 727.50	L 5,577.50	L 11,925.50	VER ENLACE
17	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-846-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	SUMINISTROS ELECTRICOS	BOLSA PORTA HERRAMIENTAS DE LONA	1	L 1,300.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
17	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-843-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	SUMINISTROS ELECTRICOS	FAJOS DESEGURIDAD	1	L 2,620.00	L 2,620.00	L 393.00	L 3,013.00		VER ENLACE
17	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-846-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	SUMINISTROS ELECTRICOS	MALETIN GUARDAHERRAMIENTAS	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
18	9/9/2019	C.S.	0801197404792	4300001059	2019-710-00072	CM--ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	MARIO ORLANDO ESPINOZA VILLACORTA	REAPARACION INYECCION	1	L 18,350.00	L 18,350.00	L 2,752.50	L 21,102.50	L 21,102.50	
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-955-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 2,150.00	L 4,300.00	L 645.00	L 4,945.00	L 27,347.00	VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-955-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 1,250.00	L 2,500.00	L 375.00	L 2,875.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-956-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,340.00	L 1,340.00	L 201.00	L 1,541.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-956-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 950.00	L 950.00	L 142.50	L 1,092.50		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-957-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	BUJES P/ TIJERA	4	L 750.00	L 3,000.00	L 450.00	L 3,450.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-958-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE TIEMPO	1	L 4,800.00	L 4,800.00	L 720.00	L 5,520.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-959-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 670.00	L 670.00	L 100.50	L 770.50		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-960-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 280.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-961-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-963-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	PERNO PARA CANASTA FORD	2	L 360.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-962-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS INFERIORES	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-963-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	BARRAS LINK	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-963-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	TORNILLO AJUSTADOR CON TUERCA	6	L 40.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
19	18/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001346	2019-1710-0005	CM-963-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	ESAPARRAGO CON TUERCA	10	L 40.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
20	18/9/2019	C.S.	05019003077501	4600001149	2019-1702-0292	CM-937-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	INDUSTRIAS METALICAS ROJAS NUÑEZ	SILLAS PARA OFICINA	6	L 2,200.00	L 13,200.00	L 1,980.00	L 15,180.00	L 15,180.00	VER ENLACE
21	19/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001347	2019-1736-0007	CM-940-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 970.00	L 970.00	L 145.50	L 1,115.50	L 3,070.50	VER ENLACE
21	19/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001347	2019-1736-0007	CM-942-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	CRUZ DE CARDAN	1	L 860.00	L 860.00	L 129.00	L 989.00		VER ENLACE
21	19/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001347	2019-1736-0007	CM-944-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
21	19/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001347	2019-1736-0007	CM-945-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
21	19/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001347	2019-1736-0007	CM-945-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
22	29/10/2019	C.S.	0801198414671	4300001094	2019-1737-00035	CM--ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE INGENIERIA DE DISTRIBUCION C.S.	JUAN CARLOS CHINCHILLA SOSA	REPARACION DE TOMA FUERZA FORD F-800	1	L 23,500.00	L 23,500.00	L 3,525.00	L 27,025.00	L 27,025.00	
23	29/10/2019	C.S.	0801198414671	4300001095	2019-1702-00056	CM--ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	JUAN CARLOS CHINCHILLA SOSA	INSTALACION DE ROTULAS	1	L 2,600.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00	L 2,990.00	
24	29/10/2019	C.S.	0801198414671	4300001096	2019-1736-00026	CM--ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	JUAN CARLOS CHINCHILLA SOSA	REPARACION DE EJE TOMA FUERZA	1	L 23,500.00	L 23,500.00	L 3,525.00	L 27,025.00	L 27,025.00	
25	9/10/2019	C.S.	08019995344765	4000002929	2019-1744-00013	CM--ENEEDCS-2019	DEPARTAMENTO DE SUBZONAS REGIONALES	EQUIPOS INDUSTRIALES	FOTOCELDA 1800VA	2,000	L 98.00	L 196,000.00	L 29,400.00	L 225,400.00	L 225,400.00	
26	14/10/2019	C.S.	08019995344765	4600001167	2019-1738-0026	CM-864-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	EQUIPOS INDUSTRIALES	DTR DIGITAL	1	L 105,000.00	L 105,000.00	L 15,750.00	L 120,750.00	L 120,750.00	VER ENLACE
27	14/10/2019	C.S.	08019995344765	4600001168	2019-1738-0027	CM-831-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE CENTRO DE OPERACIONES DE DISTRIBUCION	EQUIPOS INDUSTRIALES	MEGOHMETRO DIGITAL	1	L 70,000.00	L 70,000.00	L 10,500.00	L 80,500.00	L 80,500.00	VER ENLACE
28	16/10/2019	C.S.	08019995344765	4000002935	2019-1740-0039	CM-969-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	FOTOCELDA 1000W 120V	500	L 105.00	L 52,500.00	L 7,875.00	L 60,375.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
28	16/10/2019	C.S.	08019995344765	4000002935	2019-1740-0039	CM-969-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	KIT COMPLETO LUMINARIA 100 WATT SODIO	120	L 590.00	L 70,800.00	L 10,620.00	L 81,420.00	L 182,275.00	VER ENLACE
28	16/10/2019	C.S.	08019995344765	4000002935	2019-1740-0039	CM-969-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	ARRANCADOR P/ LUMINARIA 100W VAPOR DE SODIO	100	L 190.00	L 19,000.00	L 2,850.00	L 21,850.00		VER ENLACE
28	16/10/2019	C.S.	08019995344765	4000002935	2019-1740-0039	CM-969-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	CABLE/ ALUMINIO TRIPLEZ N.6	3,000	L 5.40	L 16,200.00	L 2,430.00	L 18,630.00		VER ENLACE
28	16/10/2019	C.S.	08019995344765	4000002936	2019-1740-0039	CM-967-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE ALUMBRADO PUBLICO C.S.	EQUIPOS INDUSTRIALES	TRANFORMADOR 25 KVA 120/240	6	L 32,600.00	L 195,600.00	L 29,340.00	L 224,940.00	L 224,940.00	VER ENLACE
1	10/10/2019	N.O.	5019995139153	4000002930	2019-1702-0338	CM-ENEE-NO062-2019	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	HERRAMIENTAS LA ATLANTICA	PISTOLA DE IMPACTO DE AIRE	1	L 4,650.00	L 4,650.00	L 697.50	L 5,347.50	L 21,447.50	VER ENLACE
1	10/10/2019	N.O.	5019995139153	4000002930	2019-1702-0338	CM-ENEE-NO062-2019	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	HERRAMIENTAS LA ATLANTICA	ENGRASADORA NEUMATICA	1	L 14,000.00	L 14,000.00	L 2,100.00	L 16,100.00		VER ENLACE
2	16/10/2019	N.O.	08019995344765	4000002938	2019-1728-0002	CM-ENEE-NO071-2019	INGENIERIA DE DISTRIBUCION	EQUIPOS INDUSTRIALES	BARRIL ACEITE DIELECTRICO	3	L 22,086.00	L 66,258.00	L 9,938.70	L 76,196.70	L 76,196.70	VER ENLACE
1	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002256	2019-1702-0259	CM-ENEE-CRLA-134-2019	ALMACEN	ATEC SUMINISTROS S. A.	MARTILLOS DE UÑA	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00	L 713.00	VER ENLACE
2	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002256	2019-1702-0259	CM-ENEE-CRLA-134-2019	ALMACEN	ATEC SUMINISTROS S. A.	PALAS CURVAS	2	L 170.00	L 340.00	L 51.00	L 391.00		VER ENLACE
3	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	FOCO DELANTERO DERECHO	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00	L 8,740.00	VER ENLACE
3	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	FOCO DELANTERO IZQUIERDO	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
3	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	VIA LATERAL DELANTERA DERECHA	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
3	16/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	VIA LATERAL DELANTERA IZQUIERDA	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
3	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	STOP TRASERAS DERECHO	1	L 650.00	L 650.00	L 97.50	L 747.50		VER ENLACE
3	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	STOP TRASERO IZQUIEDO	1	L 650.00	L 650.00	L 97.50	L 747.50		VER ENLACE
3	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	CRUZ DE CARDAN	3	L 400.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
3	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001353	2019-1722-00024	CM-ENEE-CRLA-128-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	L 700.00	L 1,400.00	L 210.00	L 1,610.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
4	21/8/2019	L.A.	17071984005643	4500001354	2019-1724-00011	CM-ENEE-CRLA-121-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	BATERIA 12 VOLTIOS 130 AMPERIOS LIBRE MTMO	1	L 3,334.78	L 3,334.78	L 500.22	L 3,835.00	L 3,835.00	VER ENLACE
5	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001355	2019-1724-0009	CM-ENEE-CRLA-115-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BARRA CENTRAL DE DIRECCIÓN	1	L 2,000.00	L 2,000.00	L 300.00	L 2,300.00	L 2,300.00	VER ENLACE
6	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BUJES P/TIJERA SUPERIOR	4	L 250.00	L 1,000.00	L 150.00	L 1,150.00	L 10,752.50	VER ENLACE
6	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS	1	L 550.00	L 550.00	L 82.50	L 632.50		VER ENLACE
6	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	KIT DE RESORTES DE FRENOS	2	L 500.00	L 1,000.00	L 150.00	L 1,150.00		VER ENLACE
6	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	TAMBORES TRASEROS PARA FRENOS	2	L 800.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
6	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBA MAESTRA DE CLOTCH	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
6	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBA AUXILIAR DE CLUCHT	1	L 600.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
6	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADORES TRASEROS	2	L 700.00	L 1,400.00	L 210.00	L 1,610.00		VER ENLACE
6	16/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001356	2019-1724-0008	CM-ENEE-CRLA-114-2019	DEPARTAMENTO COMERCIAL	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADOR DELANTEROS	2	L 700.00	L 1,400.00	L 210.00	L 1,610.00		VER ENLACE
7	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001357	2019-1702-00044	CM-ENEE-CRLA-122-2019	SERVICIOS GENERALES	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BATERIA 12 VOLTIOS 125 AMPERIOS	1	L 2,500.00	L 2,500.00	L 375.00	L 2,875.00	L 2,875.00	VER ENLACE
8	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001358	2019-1722-00017	CM-ENEE-CRLA-129-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDA PARA MOTOR	2	L 150.00	L 300.00	L 45.00	L 345.00	L 5,807.50	VER ENLACE
8	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001358	2019-1722-00017	CM-ENEE-CRLA-129-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	L 150.00	L 150.00	L 22.50	L 172.50		VER ENLACE
8	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001358	2019-1722-00017	CM-ENEE-CRLA-129-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS	1	L 600.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
8	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001358	2019-1722-00017	CM-ENEE-CRLA-129-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBAS AUXILIARES TRASERAS	2	L 600.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
8	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001358	2019-1722-00017	CM-ENEE-CRLA-129-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADORES TRASEROS	2	L 700.00	L 1,400.00	L 210.00	L 1,610.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
8	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001358	2019-1722-00017	CM-ENEE-CRLA-129-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	L 700.00	L 1,400.00	L 210.00	L 1,610.00		VER ENLACE
9	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDA PARA MOTOR	2	L 150.00	L 300.00	L 45.00	L 345.00	L 8,165.00	VER ENLACE
9	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBAS AUXILIARES TRASERAS	2	L 600.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
9	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS	1	L 600.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
9	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADORES TRASEROS	2	L 500.00	L 1,000.00	L 150.00	L 1,150.00		VER ENLACE
9	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	L 650.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
9	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBA MAESTRA DE CLOTCH	1	L 1,200.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
9	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001359	2019-1722-00016	CM-ENEE-CRLA-119-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBA MADRE DE FRENOS	1	L 1,500.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
10	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDA PARA MOTOR	2	L 150.00	L 300.00	L 45.00	L 345.00	L 14,662.50	VER ENLACE
10	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	L 150.00	L 150.00	L 22.50	L 172.50		VER ENLACE
10	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	KIT DE CADENA DE TIEMPO	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
10	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	KIT DE EMPAQUE DE MOTOR	1	L 2,600.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00		VER ENLACE
10	17/9/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBA DE AGUA	1	L 3,000.00	L 3,000.00	L 450.00	L 3,450.00		VER ENLACE
10	16/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBAS AUXILIARES TRASERAS	2	L 750.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
10	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001360	2019-1722-00021	CM-ENEE-CRLA-131-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS	1	L 700.00	L 700.00	L 105.00	L 805.00		VER ENLACE
11	20/8/2019	L.A.	08019011442659	4500001361	2019-1702-00050	CM-ENEE-CRLA-124-2019	ALMACEN	DISTRIBUIDORA CUMMINS	FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO FS19547	3	L 508.74	L 1,526.22	L 228.93	L 1,755.15		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
11	20/8/2019	L.A.	08019011442659	4500001361	2019-1702-00050	CM-ENEE-CRLA-124-2019	ALMACEN	DISTRIBUIDORA CUMMINS	FILTRO COMBUSTIBLE SECUNDARIO FF5078	3	L 217.50	L 652.50	L 97.88	L 750.38	L 7,008.47	VER ENLACE
11	21/8/2019	L.A.	08019011442659	4500001361	2019-1702-00050	CM-ENEE-CRLA-124-2019	ALMACEN	DISTRIBUIDORA CUMMINS	FILTRO DE ACEITE LF3883	3	L 361.69	L 1,085.07	L 162.76	L 1,247.83		VER ENLACE
11	21/8/2019	L.A.	08019011442659	4500001361	2019-1702-00050	CM-ENEE-CRLA-124-2019	ALMACEN	DISTRIBUIDORA CUMMINS	FILTRO DE AIRE LAF9099	3	L 943.51	L 2,830.53	L 424.58	L 3,255.11		VER ENLACE
12	21/8/2019	L.A.	05019995132520	4500001362	2019-1718-00011	CM-ENEE-CRLA-124-2019	COORDINACIÓN RLA	FRIOPARTES S. A. DE C. V.	COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO	1	L 5,565.22	L 5,565.22	L 834.78	L 6,400.00	L 19,090.01	VER ENLACE
12	21/8/2019	L.A.	05019995132520	4500001362	2019-1718-00011	CM-ENEE-CRLA-127-2019	COORDINACIÓN RLA	FRIOPARTES S. A. DE C. V.	EVAPORADORA DE AIRE ACONDICIONADO	1	L 1,565.22	L 1,565.22	L 234.78	L 1,800.00		VER ENLACE
12	21/8/2019	L.A.	05019995132520	4500001362	2019-1718-00011	CM-ENEE-CRLA-127-2019	COORDINACIÓN RLA	FRIOPARTES S. A. DE C. V.	CONDENSADOR PARA AIRE ACONDICIONADO	1	L 1,913.04	L 1,913.04	L 286.96	L 2,200.00		VER ENLACE
12	21/8/2019	L.A.	05019995132520	4500001362	2019-1718-00011	CM-ENEE-CRLA-127-2019	COORDINACIÓN RLA	FRIOPARTES S. A. DE C. V.	VENTILADORA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	L 1,304.35	L 1,304.35	L 195.65	L 1,500.00		VER ENLACE
12	21/8/2019	L.A.	05019995132520	4500001362	2019-1718-00011	CM-ENEE-CRLA-127-2019	COORDINACIÓN RLA	FRIOPARTES S. A. DE C. V.	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO	2	L 126.09	L 252.18	L 37.83	L 290.01		VER ENLACE
13	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001363	2019-1718-00011	CM-ENEE-CRLA-127-2019	COORDINACIÓN RLA	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	ALTERNADOR	1	L 6,000.00	L 6,000.00	L 900.00	L 6,900.00		VER ENLACE
14	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001364	2019-1722-00022	CM-ENEE-CRLA-123-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDAS PARA MOTOR	2	L 250.00	L 500.00	L 75.00	L 575.00	L 14,260.00	VER ENLACE
14	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001364	2019-1722-00022	CM-ENEE-CRLA-123-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BANDA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	L 200.00	L 200.00	L 30.00	L 230.00		VER ENLACE
14	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001364	2019-1722-00022	CM-ENEE-CRLA-123-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	KIT CADENA DE TIEMPO	1	L 6,500.00	L 6,500.00	L 975.00	L 7,475.00		VER ENLACE
14	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001364	2019-1722-00022	CM-ENEE-CRLA-123-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	KIT EMPAQUE DE MOTOR COMPLETO	1	L 2,500.00	L 2,500.00	L 375.00	L 2,875.00		VER ENLACE
14	21/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001364	2019-1722-00022	CM-ENEE-CRLA-123-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	BOMBAS AUXILIAR FRENO TRASERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00		VER ENLACE
14	20/8/2019	L.A.	05051962004369	4500001364	2019-1722-00022	CM-ENEE-CRLA-123-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CASA RAFAEL / RAFAEL EMILIO JAAR CHAIN	JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,000.00	L 1,000.00	L 150.00	L 1,150.00		VER ENLACE
15	21/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001155	2019-1720-0006	CM-ENEE-CRLA-101-2019	CENTRO DE OPERACIONES	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	PERTIGA TIPO ESCOPETA DE 12 PIES	1	L 9,600.00	L 9,600.00	L 1,440.00	L 11,040.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES OCTUBRE 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
15	21/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001155	2019-1720-0006	CM-ENEE-CRLA-101-2019	CENTRO DE OPERACIONES	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	PERTIGA TELESCOPICA DESCONESTADORA 35 PIES	1	L 14,900.00	L 14,900.00	L 2,235.00	L 17,135.00	L 37,099.00	VER ENLACE
16	17/9/2019	L.A.	05019007058489	4600001156	2019-1720-0006	CM-ENEE-CRLA-101-2019	CENTRO DE OPERACIONES	PROVEEDORA ELECTRICA S. A. DE C. V.	ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE 32 PIES	1	L 7,760.00	L 7,760.00	L 1,164.00	L 8,924.00		VER ENLACE
17	17/9/2019	L.A.	01019006479805	4600001158	2019-1721-0041	CM-ENEE-CRLA-116-2019	GESTION DE LA MEDIDA	ATEC SUMINISTROS S. A.	PULIDORA MECANICA N.4 1700 WATT 1/2 PULG	1	L 3,600.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00	L 5,980.00	VER ENLACE
17	17/9/2019	L.A.	01019006479805	4600001158	2019-1721-0041	CM-ENEE-CRLA-116-2019	GESTION DE LA MEDIDA	ATEC SUMINISTROS S. A.	CORTADORA DE CABLE DE 18 PULG	2	L 800.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
18	16/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001159	2019-1721-0046	CM-ENEE-CRLA-108-2019	GESTION DE LA MEDIDA	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	TENAZA PARA ELECTRICISTA NO. 9	1	L 790.00	L 790.00	L 118.50	L 908.50	L 3,146.96	VER ENLACE
18	20/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001159	2019-1721-0046	CM-ENEE-CRLA-108-2019	GESTION DE LA MEDIDA	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	MARTILLOS DE UÑA	1	L 215.00	L 215.00	L 32.25	L 247.25		VER ENLACE
18	20/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001159	2019-1721-0046	CM-ENEE-CRLA-108-2019	GESTION DE LA MEDIDA	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	CUCHILLAS PARA ELECTRICISTA KLEIN O EQUIVALENTE	1	L 620.00	L 620.00	L 93.00	L 713.00		VER ENLACE
19	20/8/2019	L.A.	05019995052273	4600001160	2019-1721-0046	CM-ENEE-CRLA-108-2019	GESTION DE LA MEDIDA	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R. L.	CAJA PORTAHERRAMIENTAS PLASTICAS STANLEY	1	L 1,111.49	L 1,111.49	L 166.72	L 1,278.21		VER ENLACE
20	21/8/2019	L.A.	05019995052273	4600001164	2019-1722-0112	CM-ENEE-CRLA-111-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R. L.	INVERSOR DE VOLTAJE 12 VOLTIOS 300 WATTS	2	L 1,227.10	L 2,454.20	L 368.13	L 2,822.33	L 31,514.83	VER ENLACE
21	21/8/2019	L.A.	05019007058489	4600001165	2019-1722-0112	CM-ENEE-CRLA-111-2019	ALUMBRADO PUBLICO	PROVEEDORA ELECTRICA S. A. DE C. V.	JUEGO LLAVES AJUSTABLES /RATCH 7 PIEZAS	5	L 1,400.00	L 7,000.00	L 1,050.00	L 8,050.00		VER ENLACE
21	21/8/2019	L.A.	05019007058489	4600001165	2019-1722-0112	CM-ENEE-CRLA-111-2019	ALUMBRADO PUBLICO	PROVEEDORA ELECTRICA S. A. DE C. V.	MARCOS PARA SEGUETA STANLEY O SU EQUIVALENTE	5	L 300.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
21	21/8/2019	L.A.	05019007058489	4600001165	2019-1722-0112	CM-ENEE-CRLA-111-2019	ALUMBRADO PUBLICO	PROVEEDORA ELECTRICA S. A. DE C. V.	JUEGO LLAVES HEXAGONALES EN L	5	L 200.00	L 1,000.00	L 150.00	L 1,150.00		VER ENLACE
22	21/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001166	2019-1722-0112	CM-ENEE-CRLA-111-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	CUCHILLAS PARA ELECTRICISTA KLEIN O EQUIVALENTE	5	L 590.00	L 2,950.00	L 442.50	L 3,392.50		VER ENLACE
22	21/8/2019	L.A.	08019995344765	4600001166	2019-1722-0112	CM-ENEE-CRLA-111-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	LLAVE PARA LINIERO	5	L 2,500.00	L 12,500.00	L 1,875.00	L 14,375.00		VER ENLACE

..... ULTIMA LINEA

LIC. PIERRE SILVA
JEFE DEPTO. ADM. DISTRIBUCION